ST R T IS ST 2T SO 13 ST Ao WS Fet FrTs e i e
T -> (i)
ST NS “It TR AT RYRFACT TGO 207 TR IR @ Yot o Wi goreat @ wief i awe "M oes

RStets i YT, @S -4, Seireres T gy
: TGRS T 03¢
(@ Bim)
@R | Seitw | AT EREC] W] ALl 4 algerpldl AL AR FALEA I of=jE A BeAteey
A €iq (HTARICFRLA) (ATTEURCa)
Cip o | wen Eic 5l A ERickiE fast® 717 5A® WA | el Wi 2Hg 2 7Y I Alew EEiE] IR
A A HAGHA] g AT g BTl i A (GrETg)
=S RS Az YA | ddE SERTRR
) 24t et
G | A | g | e
T ¥ | T | e | e | wen | AW | wen | g | e | JS | A | g | W g | ke 3 A [ A8 [ @ [ W AR
fz ar E i | s | (@B | T |
it B3 = @ | =
=t &)
2 8 3 4 2 W\ WY 28 W W 29 g W go | 9
i >
el | wyfawt | oA gyEE [ rag | 0d0 | o | o o o 389 84 o | a8 | eo o ae | o
e AzTsETs
AT v.ad X X it




TF -3 (ReAED)
ST A8 “ STARIR AT RrgRwraesi TT 7789 FRMF, IR @ Yot ot Wi 2Preact @ Wi Ao St e 24w

Rstot at=: g1
TOEARTE Y Q08¢
: (=7 BITH)
el | SeTeE BT EECESd freadtge 37 Afmm wTIES Ao AR AT b1 =g oA | T e (@
FaT | AAT wafE e [T CEETAT 7R)
R sifas T
q%5) 6o (@,
@rE) | wEEs Rt
EikiiEed =,
“its) SR,
ST
T AR | oete | pefe W | weRd | [Reacts | bate Am | SR | pafs | peE A | e TG WM | AR A | bre | bers | wmie | pete | wiwde | wfew
g 4 pile] fg FE Y Bt g A3fg 44 Rl 43 EiE] g Afgety | WA | AeAdE | w9 Bt w3 | BIE
froget ECECI IS (%) AT Eicint SEE | (35+53) (%) amEy | (FRefEge | e | s (%) %3 CHER
@ofags (@+v) (A=8) | @wifETe | @aEgs (vo330) | (@AfETS) ) (o+9) | (e
) ) ) )
B 2 ] 8 @ L} q 0 i % 39 58 plcg b 34 b3 32 20 D RS
el | SfEAT | @vo.00 | 0kl [ @do.00 | ooo [ @900 | DRo.ab | Do0% 898.btr wg¢.ob |0, by [ @8R | 40% 90,94 0o.5% 039 | woob | d00% [ D300 | 3po.ab [ Sh.2¢
i wooe.00 | O @>9.00 0,00 | @¥9.,00 ho.¢V 00% 898.v% 908¢.0b o, by | 08E.aY 9% 90.9% 00,58 054 | wo.ob | 00% | SRb9 | dRo.Ch | OB

| -
sms o1 FaefEes Hoad — FAfGTS Sy = JITF stet
ST SR AR — A el = AReRIFe 49 |
SHTEE 2 - 89.b.8990,000,38,00¢.55. 98 Sif%- Jofou/oxe .

L v ORI @ STAIGI A AR G SgfeTiieEe |l 2CE

S| or-foas, RSt TR ST, Yo
3| (o=t STET SRl Yl
o | S )




&

\E Bangladesh Krishi Bank

Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Routing No: 035472445

Special Notice Deposit

DUGDHO SCMOBAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL
Upozila Somobay Office,Dumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000035
Statement of Period: - 01/03/25 to 23/03/25

Date

01/03/25
03/03/25
03/03/25
12/03/25
18/03/25
19/03/25

Value Date

01/03/25
03/03/25
03/03/25
12/03/25
18/03/25
19/03/25

Particular _ Withdrawal(Dr)
OPENING BAI;ANCE . ' “
CASH -

CASH -

CASH -

CASH -

CASH -

Total: 0.00

STATEMENT OF ACCOUNT
Customer Code : 1309021719
Account opening date: 16/01/19
Expiry Date
Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Renew Date:

Deposit(Cr) Balance Branch Time
18,991,860.50 CR 1309  00:00
5,000.00 18,896,860.50 CR 1309  12:26
13,200.00 19,010,060.50 CR 1309 14:.01
10,000.00 19,020,060.50 CR 1308  12:01
8,000.00 19,028,060.50 CR 1309  11:16
30,000.00 19,058,060.50 CR 1309 12:57

66,200.00

This Is a computer generated statement and does not require any signature




Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Routing No: 035472445

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL
Upozila Somabay Office, Dumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000044
Statement of Period:  01/03/25 to 23/03/25

Date

01/03/25
03/03/25
03/03/25
18/03/25

Value Date
01/03/25
03/03/25
03/03/25
19/03/25

Particular Withdrawal(Dr)
OPENING BALANCE -
CASH - CDE8036585 IMRAN 15,000.00
CASH -
CASH -

Total: 15,000.00

STATEMENT OF ACCOUNT
Customer Code : 1309021720
. Account opening date: 16/01/19
Expiry Date
Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Renew Date:
Deposit(Cr) Balance Branch
1,923,600.50 CR 1309
1,908,600.50 CR 1309
6,800.00 1,915,400.50 CR 1309
10,000.00 1,925,400.50 CR 1309
16,800.00

This Is a computer generated statement and does not require any signature

Time
00:00
12:26
14:01
12:56



