

**‘সমবায় অধিদপ্তর কর্তৃক বাস্তবায়িত সমাণ্ড প্রকল্পের আওতায় গঠিত সমবায় সমিতির আবেদনকরণ কার্যক্রমের মাসিক অগ্রগতি প্রতিবেদন
ছক -১ (সংশোধিত)**

প্রকল্পের নামঃ “দুধ সমবায় সমিতির বিত্তিকরণের মাধ্যমে বৃহত্তর ফরিদপুর বরিশাল ও খুলনা জেলার দারিদ্র্য হ্রাসকরণ ও আর্থ সামাজিক উন্নয়ন” শীর্ষক প্রকল্প
বিভাগের নাম: খুলনা, জেলার নাম:খুলনা, উপজেলা: নাম:ডুমুরিয়া।

মাসেরনামঃ মার্চ ২০২৫

লক্ষ টাকায়

জেতার নাম	উপজেতার নাম	সমিতিরনাম	তরফের		সংসদ সংখ্যা						ঋণ গ্রহণকারী সংখ্যা						প্রশিক্ষণ				কর্মসংস্থান			গবাদি পশুর সংখ্যা (প্রোগ্রাম/কেডে)		উৎপাদিতপণ্য (প্রোগ্রাম/কেডে)					
			শেয়ার	সঞ্চয়	চলতি মাসে নতুন অর্জিত	চলতি মাসে সদস্য পদ প্রত্যাহার	চলতি মাসে পুরন মাহিনা	চলতি মাসে পর্যন্ত সদস্য সংখ্যা	বিলত মাস পর্যন্ত ঋণগ্রহণকারীর সংখ্যা	চলতি মাসে নতুন ঋণ গ্রহণকারীর সংখ্যা	চলতি মাস পর্যন্ত মোট ঋণ গ্রহণকারীর সংখ্যা	বৃকস্ব দত্তর	অন্যান্য প্রতিষ্ঠান (উল্লেখকরুন)	পুরন	মহিলা	পুরন	মহিলা	পুরন	মহিলা	পুরন	মহিলা	মহিলা	মহিলা	মহিলা	মহিলা						
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮	১৯	২০	২১	২২	২৩	২৪	২৫	২৬	২৭	২৮	২৯	৩০	৩১	
খুলনা	ডুমুরিয়া	উত্তর ডুমুরিয়া দুধ শঃসংবিঃ	৮-২৫	৩,১৩	০	০	০	০	২৪৭	৫৩	২৪৭	৫৩	০	০	২৪৭	৫৩	০	০	৪	০	১	০	২৪৭	৫৩	০	০	৭৫৫	০	২০০০৮৫	০	০
		মোট	৮-২৫	৩,১৩	০	০	০	০	২৪৭	৫৩	২৪৭	৫৩	০	০	২৪৭	৫৩	০	০	৪	০	১	০	২৪৭	৫৩	০	০	৭৫৫	০	২০০০৮৫	০	০

ছক -২ (সংশোধিত)

প্রকল্পের নামঃ “দুগ্ধ সমবায় সমিতির বিধিতকরণের মাধ্যমে বৃহত্তর ফরিদপুর, বরিশাল ও খুলনা জেলার দারিদ্র্য হ্রাসকরণ ও আর্থ সামাজিক উন্নয়ন” শীর্ষক প্রকল্প

বিভাগের নাম: খুলনা।

মাসেরনামঃ মার্চ ২০২৫

(লক্ষ টাকায়)

জেলা র নাম	উপজেলা র নাম	ঋণ (পুল বৃক্ষা) (আসল)	আবর্তকৃত হরিবিল পরিমাণ (ঋণ তহবিল+ শীট ব্যাংক কাজ)	বিতরণসমূহ ঋণের পরিমাণ										আদায়কৃত ঋণের পরিমাণ										সাক্ষিন চার্জ আদায়										তহবিল ব্যবস্থাপ না ব্যয় (বেতন, হ্রদনভা ক্কা, সম্মানী, অন্যান্য)	আবর্তক হরিবিল চার্জ তহবিল
				পূর্ববর্তী মাস পর্যন্ত ঋণ বিতরণ (ক্রমপঞ্জীকৃত)	চলতি মাসে বিতরণ	চলতি মাস পর্যন্ত বিতরণ (৫+৬)	অবিতরণ কৃত ঋণ	বিতরণের হার (%) (৭+৪)	চলতি মাস পর্যন্ত আদায়যোগ্য (ক্রমপঞ্জীকৃত)	পূর্ববর্তী মাস পর্যন্ত ঋণ আদায় (ক্রমপঞ্জীকৃত)	চলতি মাসে আদায়	চলতি মাস পর্যন্ত (১১+১২)	আদায়ের হার (%) (১৩+১০)	চলতি মাস পর্যন্ত আদায়যোগ্য (ক্রমপঞ্জীকৃত)	পূর্ববর্তী মাস পর্যন্ত আদায় (ক্রমপঞ্জীকৃত)	চলতি মাসে আদায় (১৬+১৫)	আদায়ের হার (%) (১৮+১৫)	চলতি মাস পর্যন্ত আদায়	আদায়ের হার (%) (১৮+১৫)																
	১	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮	১৯	২০	২১	২২														
	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮	১৯	২০	২১	২২														
খুলনা	তুমুরিয়া	৩৩০.০০	৩৫৭.৮৬	৫১৩.০০	০.০০	৫১৩.০০	১৯০.৫৮	১০০%	৪৭৪.৮৮	৩৪৫.০৬	০.৬৬	৩৪৫.৭২	৭৩%	৩০.৩৬	৩০.১৯	০.১৭	৩০.৩৬	১০০%	১২.৬৩	১৯০.৫৮	১৯.২৫														
	মোট	৩৩০.০০	৩৫৭.৮৬	৫১৩.০০	০.০০	৫১৩.০০	১৯০.৫৮	১০০%	৪৭৪.৮৮	৩৪৫.০৬	০.৬৬	৩৪৫.৭২	৭৩%	৩০.৩৬	৩০.১৯	০.১৭	৩০.৩৬	১০০%	১২.৬৩	১৯০.৫৮	১৯.২৫														

বিঃদ্রঃ ১। ক্রমপঞ্জীকৃত বিতরণ - ক্রমপঞ্জীকৃত আদায় = মাঠে পাওনা

আবর্তক তহবিলের পরিমাণ - মাঠে পাওনা = অবিতরণকৃত ঋণ।

সারক নং - ৪৭.৬১.৪৭৩০.০০০.১৪.০০৫.১৯. ৭৪

সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হলো।

১। মুখ্য-নিবন্ধক, বিভাগীয় সমবায় কাঞ্চালয়, খুলনা।

২। জেলা সমবায় অফিসার, খুলনা।

৩। অফিস নথি।

তারিখ- ২০/০৩/২০২৫ খ্রি.

সরকারি জারি হইবে
উপজেলা সমবায় অফিসার
তুমুরিয়া, খুলনা।





Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

STATEMENT OF ACCOUNT

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Routing No: 035472445

Customer Code : 1309021719

Account opening date: 16/01/19

Expiry Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Special Notice Deposit

Status: OPERATIVE

DUGDHO SOMOBAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL

Upozila Somobay Office, Dumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000035

Statement of Period: 01/03/25 to 23/03/25

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01/03/25	01/03/25	OPENING BALANCE			18,991,860.50 CR	1309	00:00
03/03/25	03/03/25	CASH -		5,000.00	18,996,860.50 CR	1309	12:26
03/03/25	03/03/25	CASH -		13,200.00	19,010,060.50 CR	1309	14:01
12/03/25	12/03/25	CASH -		10,000.00	19,020,060.50 CR	1309	12:01
18/03/25	18/03/25	CASH -		8,000.00	19,028,060.50 CR	1309	11:16
19/03/25	19/03/25	CASH -		30,000.00	19,058,060.50 CR	1309	12:57
Total:			0.00	66,200.00			

This is a computer generated statement and does not require any signature


26/06/2020
MD. MORTOZA KHAN
OFFICER
BANGLADESH KRISHI BANK
SHAHPUR BRANCH, KHULNA



Bangladesh Krishi Bank

Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Routing No: 035472445

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL

Upozila Somobay Office, Dumuria, Khulna.,

STATEMENT OF ACCOUNT

Customer Code : 1309021720

Account opening date: 16/01/19

Expiry Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Account No: 1309-0320000044

Statement of Period: 01/03/25 to 23/03/25

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01/03/25	01/03/25	OPENING BALANCE			1,923,600.50 CR	1309	00:00
03/03/25	03/03/25	CASH - CDE8036585 IMRAN	15,000.00		1,908,600.50 CR	1309	12:26
03/03/25	03/03/25	CASH -		6,800.00	1,915,400.50 CR	1309	14:01
19/03/25	19/03/25	CASH -		10,000.00	1,925,400.50 CR	1309	12:56
		Total:	15,000.00	16,800.00			

This Is a computer generated statement and does not require any signature


26/06/20
MD. MORTOZA KHAN
OFFICER
BANGLADESH KRISHI BANK
SHAHPUR BRANCH, KHULNA